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Prefeitura Municipal lde: Registro

Departamento Municipal de Administragao

DECRETO N°304/2001

ABRE CREDITO SUPLEMENTAR E DA OUTRAS PROVI-
DENCIAS.

SAMUEL MOREIRA DA SILVA JUNIOR, Prefeito Municipal de Registro, Estado de Sfio Paulo, no uso
das atribuigSes que lhe sio conferidas por Lei, e considerando o disposto no artigo 4°, Inciso IIT da Lei
Municipal n° 163 de 25 de outubro de 2000,

DECRETA:

Artigo 1° - Fica aberto na Contadoria Municipal, o crédito suplementar de RS S02.000,00 (quinhentos e
dois mil reais), para reforcar os itens das seguintes dotagbes orgamentarias:

02

02.01
03070202.05
3132.00
Ficha 24

03070202.06
3132.00

~ Ficha 25

05

05.01
10583232.18
3132.00
Ficha 71

06

06.04
08070212.33
3132.00
Ficha 166

GABINETE DO PREFEITO
GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCIAS
Manutengéio do Gabinete do Prefeito
Outros Servigos e Encargos
R$ 28.000,00

Manutengfio das Dependéncias do Gabinete
Outros Servigos e Encargos
RY 30.000,00

ATIVIDADES DE EXECUCAQ
DEPARTAMENTO MUNIC. DE OBRAS SERVIC'OS URBANOS E RURAIS
Manutengio Departamento de Obras - Garagem
Outros Servigos e Encargos
R$  400.000,00

ORGAO DE. APOILO SOCIAL
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
Manutengéo Departamento Cultura, Esporte e Lazer
Outros Servigos e Encargos
R¥§ 44.000,00

Altigo 2°-0 credito de que frata o artigo anterior, sera coberio com recursos provenientes da anulagéo
parcial das seguintes dotagdes orgamentdrias:

Rubricas:

.....................



~J

04 ATIVIDADES DE RECURSOS

040100 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

03070212.13 Manutengdo das Despesas Fixas

3132.00 Outros Servigos e Encargos

Ficha 48 RS§ 82.000,00
05 ATIVIDADES DE EXECUCAO

05.01 DEPARTAMENTO MUNIC. DE OBRAS SERVIC'OS URBANOS F. RURAIS
10583231.05 Manutengéio Departamento de Obras - Op. Crédito

4110.00 Obras e Instalagées

Ficha 73 R§  420.000,00

Artige 3° - Este decreto enftrard em vigor na data de sua publicagfo, revogadas as disposigbes em
contrario.

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO, 20 d¢ fevereiro de 2001,
)

e |
SAMUE OREIRA DA SILLVA JUNIOR
Prafeito Municipal

Reg. & Pub./na data supra

NG
N DE OLIVEIRA
icipal de Administragéio

1'}\] R '\])]_L.

OL0 443

-
!

[CIPAL 12032001 14:49DROTON

T

Cémara Municipal de R,
ARQUIV K.
) ‘ ;
(2,3 ,on0/
Voot Ko -
. , ) LA QT B
— ——  Visto do Juridico: ’-l""""

Preslden t(ﬁ- ......................

aittro




